

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Красного Курсанта ул. д.5/11 литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
	Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2021	апрель 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят шесть тысяч шестьсот семьдесят три рубля 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					7,8		56 673,00
ЖЭС-2					1,3		10 913,77
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт БП-00014518 Труба водосточная ( D 216мм, Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	1	8 148,23	8 148,23
				шт	40	0,50	20,00
				шт	10	500,00	5 000,00
2	2	Смена частей водосточных труб: колена с земли, лестниц, подмостей 00-00012056 Колено ( D 216 мм, Zn, t 0,55 мм, фальц) БП-00014016 Саморезы металл-металл 4,2 x 13 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-02	10 шт.	0,2	7 058,15	1 411,63
				шт	2	280,83	561,66
				шт	4	0,50	2,00
3	3	Смена частей водосточных труб: воронки с люлек БП-00014213 Воронка водосборная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-06	10 шт	0,1	13 539,10	1 353,91
				шт	1	541,67	541,67
							7 474,61
Прямые затраты по разделу:							935,24
Накладные расходы по разделу:							684,96
Сметная прибыль по разделу:							1 818,96
НДС 20% по разделу:							10 913,77
Итого по разделу, включая НДС:							
PCY					5,5		44 439,45
4	1	Окрытие козырька БП-00012974 Лист оцинкованный 0,55*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,5	16 280,42	8 140,21
				шт	2	1 391,67	2 783,34
5	2	Изготовление козырька БП-00012936 Труба профильная 40*20*2мм 6м 00-00011966 Арматура 12мм А500С БП-00014424 Уголок горячекатанный 40х40х4мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	5	7 259,85	36 299,24
				м	19	137,12	2 605,28
				пог.м	2	55,95	111,90
				м	9	251,82	2 266,38
							20 465,26
Прямые затраты по разделу:							10 569,52
Накладные расходы по разделу:							5 998,10
Сметная прибыль по разделу:							7 406,57
НДС 20% по разделу:							44 439,45
Итого по разделу, включая НДС:							

ЭТУ					1		1 319,78
6	1	Смена светильников: светодиод. БП-00013298 Светильник Онлайн 12 Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	1 319,78	1 319,78
				шт	1	239,50	239,50

Прямые затраты по разделу:	623,57
Накладные расходы по разделу:	276,53
Сметная прибыль по разделу:	199,72
НДС 20% по разделу:	219,96
Итого по разделу, включая НДС:	1 319,78

Прямые затраты по всем разделам:	28 563,44
Накладные расходы по всем разделам:	11 781,29
Сметная прибыль по всем разделам:	6 882,78
НДС 20% по всем разделам:	9 445,50
Итого по разделам, включая НДС:	56 673,00

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.